
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ
2022 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS

ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PAPILDYMO

2022 m. gruodžio      d.  Nr. P3E-

Trakai

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1, 2
punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1, 2 dalimis, Trakų rajono
savivaldybės  Viešųjų  pirkimų  planavimo,  inicijavimo,  organizavimo,  atlikimo  ir  atskaitomybės
taisyklių,  patvirtintų  2020 m.  kovo  9  d  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
įsakymu Nr. P3E – 50 „Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų planavimo,
atlikimo ir atskaitomybės taisyklių patvirtinimo“, III skyriumi:
           1. P a p i l d a u Trakų rajono savivaldybės administracijos skyrių/seniūnijų 2022 metų
numatomų  pirkti  būtiniausių  perkančiosios  organizacijos  reikmėms  reikalingų  darbų,  prekių  ir
paslaugų  planą  (pridedama),  patvirtintą  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
2022 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. P3E-65.
            2. P a v e d u Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiesiems
specialistams pagal Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytus reikalavimus ir tvarką Centrinėje viešųjų
pirkimų informacinėje sistemoje ir Trakų rajono savivaldybės interneto svetainėje paskelbti viešųjų
pirkimų plano suvestinę.

          Šis įsakymas gali būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių bylų teisenos
įstatymo  nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                   Jolanta Abucevičienė

Parengė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė
Edita Dagienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                  PATVIRTINTA:
_                                                                 Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

                                                                                                                                                  2022 m. gruodžio          d. įsakymu Nr. P3E-

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ
2022 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ 

DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS
STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS

DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i,

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u
ka

ta
lo

gu
, j

ei
gu

 n
e,

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
ite

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

on
ėm

is
, p

ir
ki

m
o 

bū
da

s
(s

ke
lb

ia
m

a 
ap

kl
au

sa
, (

S
A

),
 a

tv
ir

as
(s

up
ap

ra
st

in
ta

s 
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s)

S
A

K
;

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.74 Projekte „Trakų senamiesčio  gatvių ir

viešųjų  erdvių  želdinių  ir  želdynų
tvarkymas“  numatytos  techninio
projekto „Pėsčiųjų tako tarp Karaimų g.
13  ir  Karaimų  g.  17,  Trakuose,
rekonstravimo  projektas“  papildomų
projekto  dalių  bendrosios  ekspertizės
paslaugos

71319000-7 787 IV 1 Ne Ne Ne Ne, NA



1.75 AB  „Energijos  skirstymo  operatorius“
elektros  tinklų  ir  įrenginių,  esančių
Trakų  g.  71,  Rūdiškėse,  perkėlimo
(rekonstravimo)  projekto  parengimo
paslaugos 

71320000-7 1 500 IV 2 Ne Ne Ne Ne, NA

1.76 Energinio  naudingumo  sertifikato
parengimo paslaugos

79132000-8 455 IV 1 Ne Ne Ne Ne, NA

1.77 Mokslo  paskirties  pastato  kadastro
duomenų nustatymo paslaugos

71354300-7 1 364 IV 1 Ne Ne Ne Ne, NA

1.78 Mokslo  paskirties  pastato  vamzdžių
keitimo darbai

45231113-0 681 IV 1 Ne Ne Ne Ne, NA

1.79 Mokymų dalyvių maitinimo paslaugos 
įgyvendinant projektą „Sveikos 
gyvensenos skatinimas Trakų rajono 
savivaldybėje“

55320000-9 80 IV 1 Ne Ne Ne Ne, NA



KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIAUS PLANO PAPILDYMAS
E

il
. N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 

gu
 n

e-
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 t
ai

ko
m

i 
ža

lie
si

em
s 

pi
rk

im
am

s
L

ie
tu

vo
s

 
R

es
pu

bl
ik

os
 

ap
li

nk
os

 
m

in
is

te
ri

jo
s

nu
st

at
yt

i a
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
 k

ri
te

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 C
V

P
IS

 p
ri

em
on

ėm
is

, 
pi

rk
im

o
 b

ūd
as

 (
sk

el
bi

am
a

ap
kl

au
sa

, 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
ti

nt
as

 a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

4.55 Vėliavos (50 vnt.) 35821000-5 800 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

4.56 „Trakiečio kortelės“ interneto portalo 
(svetainės), skirto interaktyvios 
mobiliosios aplikacijos valdymui bei 
Trakų rajono gyventojų aptarnavimui 
sukūrimo, tobulinimo ir 
administratoriaus panelės 
funkcionalumo vystymo paslaugos

72262000-9 9 999 IV 12 Ne Ne* Ne Ne, NA



ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS PLANO PAPILDYMAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 

gu
 n

e-
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 t
ai

ko
m

i 
ža

lie
si

em
s 

pi
rk

im
am

s
L

ie
tu

vo
s

 
R

es
pu

bl
ik

os
 

ap
li

nk
os

 
m

in
is

te
ri

jo
s

nu
st

at
yt

i a
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
 k

ri
te

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 C
V

P
IS

 p
ri

em
on

ėm
is

, 
pi

rk
im

o
 b

ūd
as

 (
sk

el
bi

am
a

ap
kl

au
sa

, 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
ti

nt
as

 a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

6.2 Centralizuoto vaikų priėmimo į 
darželius ir mokyklas informacinės 
sistemos konsultacinės paslaugos

72246000-1 8 640 IV 12 Ne Ne* Ne Ne, NA

6.3 Centralizuoto vaikų priėmimo į 
darželius ir mokyklas informacinės 
sistemos priežiūros, vystymo  
paslaugos

50324100-3 10 320 IV 12 Ne Ne* Ne Ne, NA



TRAKŲ SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i,

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
,

je
ig

u 
ne

 –
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

, k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

on
ėm

is
, p

ir
ki

m
o 

bū
da

s
(s

ke
lb

ia
m

a 
ap

kl
au

sa
 (

S
A

),
 a

tv
ir

as
(s

up
ap

ra
st

in
ta

s 
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

S
A

K
, a

tv
ir

as

9.59 Šaltas asfaltas 44113620-7 2 510 IV 2    Ne     Ne      Ne      Ne, NA



LENTVARIO SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 

gu
 n

e-
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 t
ai

ko
m

i 
ža

lie
si

em
s 

pi
rk

im
am

s
L

ie
tu

vo
s

 
R

es
pu

bl
ik

os
 

ap
li

nk
os

 
m

in
is

te
ri

jo
s

nu
st

at
yt

i a
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
 k

ri
te

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 C
V

P
IS

 p
ri

em
on

ėm
is

, 
pi

rk
im

o
 b

ūd
as

 (
sk

el
bi

am
a

ap
kl

au
sa

, 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
ti

nt
as

 a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

10.30 Puošimo  darbai  renginiams
Lentvario mieste

45451100-4 5 000 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA



AUKŠTADVARIO SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 

gu
 n

e-
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 t
ai

ko
m

i 
ža

lie
si

em
s 

pi
rk

im
am

s
L

ie
tu

vo
s

 
R

es
pu

bl
ik

os
 

ap
li

nk
os

 
m

in
is

te
ri

jo
s

nu
st

at
yt

i a
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
 k

ri
te

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 C
V

P
IS

 p
ri

em
on

ėm
is

, 
pi

rk
im

o
 b

ūd
as

 (
sk

el
bi

am
a

ap
kl

au
sa

, 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
ti

nt
as

 a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

12.37 Sporto stadiono apšvietimo 
įrengimo darbai 

45316100-6 9 999 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

12.38 Benzininis pjūklas 16160000-4 850 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA



JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORĖS (VYRIAUSIOS SPECIALISTĖS) 
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS 

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l 
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
 

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

nu
os

ta
ta

s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
,

je
ig

u 
ne

, p
aa

iš
ki

ni
m

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 
kr

ite
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

, (
S

A
),

 a
tv

ir
as

 
(s

up
ap

ra
st

in
ta

s 
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s)

S
A

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
17.3 Lektoriaus paslauga – kūrybinės 

dirbtuvės „Aktyvus jaunimas 
savivaldoje: užduotis įmanoma

80000000-4 350 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

17.4 Maisto tiekimo paslaugos renginio 
„Moksleiviai savivaldoje“ dalyviams

55300000-3 500 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

17.5 Nacionalinės jaunimo reikalų 
koordinatorių asociacijos renginio 
dalyvio mokestis

79952100-3 90 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

17.6 Reprezentacinės dovanos jaunimui 18530000-3 1 900 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA



STATYBOS, ŪKIO PLĖTROS IR TURTO VALDYMO SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 

gu
 n

e-
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 t
ai

ko
m

i 
ža

lie
si

em
s 

pi
rk

im
am

s
L

ie
tu

vo
s

 
R

es
pu

bl
ik

os
 

ap
li

nk
os

 
m

in
is

te
ri

jo
s

nu
st

at
yt

i a
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
 k

ri
te

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 C
V

P
IS

 p
ri

em
on

ėm
is

, 
pi

rk
im

o
 b

ūd
as

 (
sk

el
bi

am
a

ap
kl

au
sa

, 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
ti

nt
as

 a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

20.132 Multifunkcinių „SunEco“ stotelių 
techninės priežiūros ir remonto 
darbai

45259000-7 1425,29 IV 1 Ne Ne Ne Ne, NA

20.133 Rūdiškių  kultūros rūmų stogo 
remonto darbai

45261910-6 1240,00 IV 1 Ne* Ne Ne NA, NA

20.134 Saulės parko įsigijimo 
konsultacijos paslaugos

71621000-7 2 470 IV 1 Ne Ne Ne NA, NA

20.135 Rekuperacinės sistemos 
montavimas sporto salėje ( patalpa 
Nr. 2) Vytauto g. 52, Trakuose., 
Trakų raj. sav.

42520000-7 9108,97 IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA

20.136 Rūdiškių gimnazijos stogo remonto 45212290-5 9 608 IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA



darbai. Trakų g. 71, Rūdiškės , 
Trakų r. sav.

20.137 Paminklo Lietuvos Didžiajam 
kunigaikščiui Vytautui, Karaimų 
saloje, elektros kabelio apsaugos / 
iškėlimo ir komercinės apskaitos 
spintos keitimo projektai

71323100-9 1 950 IV 3 Ne Ne Ne Ne, NA

20.138 Elektros oro linijos ir elektros 
įrenginių iškėlimo techniniai 
projektai

71323100-9 2 000 IV 3 Ne Ne Ne Ne, NA

20.139 1450 kWp saulės parko dalies 
įsigijimas Trakų rajono 
savivaldybės visuomeninės 
paskirties objektų poreikiams 
patenkinti

09330000
09331200
09332000

1 587 810 IV 20 Ne Ne Taip Taip, AK

20.140 Projektuose „Trakų rajono 
savivaldybės administracijos 
administracinio pastato Vytauto g. 
33, Trakai atnaujinimas 
(modernizavimas)“ ir „VšĮ Trakų 
ligoninės ir konsultacinės 
poliklinikos gydymo pastato 
Mindaugo g. 17, Trakai 
atnaujinimas (modernizavimas)“ 
numatytos techninio projekto 
specialiosios paveldosauginės 
ekspertizės paslaugos

71319000-7 400 IV 2 Ne Ne Ne Ne, NA

20.141 Sniego valymo paslaugos 90620000-9 427 290 IV 36 Ne Ne Ne Taip, SAK



APLINKOSAUGOS IR VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

                  

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 

gu
 n

e-
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 t
ai

ko
m

i 
ža

lie
si

em
s 

pi
rk

im
am

s
L

ie
tu

vo
s

 
R

es
pu

bl
ik

os
 

ap
li

nk
os

 
m

in
is

te
ri

jo
s

nu
st

at
yt

i a
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
 k

ri
te

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 C
V

P
IS

 p
ri

em
on

ėm
is

, 
pi

rk
im

o
 b

ūd
as

 (
sk

el
bi

am
a

ap
kl

au
sa

, 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
ti

nt
as

 a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

21.68 Bepriežiūrių gyvūnų paėmimo ir 
laikinosios globos paslaugos

85200000-1 1 140 IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA



TEISĖS, PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i,

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
,

je
ig

u 
ne

 –
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

, k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

on
ėm

is
, p

ir
ki

m
o 

bū
da

s
(s

ke
lb

ia
m

a 
ap

kl
au

sa
 (

S
A

),
 a

tv
ir

as
(s

up
ap

ra
st

in
ta

s 
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

S
A

K
, a

tv
ir

as

22.9 Tiltų kaimo bendruomenės pastato  draudimo 
paslaugos

66510000-8 605 IV 12    Ne     Ne      Ne      Ne, NA

RYŠIŲ SU VISUOMENE SKYRIAUS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
 

įm
an

om
a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

, 
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
 v

er
tė

 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
 p

ir
ki

m
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

nu
os

ta
ta

s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

P
O

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 g

u 
ne

- 
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

 C
V

P 
IS

 
pr

ie
m

on
ėm

is
, p

ir
ki

m
o 

bū
da

s 
(s

ke
lb

ia
m

a 
ap

kl
au

sa
, 

(S
A

),
 a

tv
ir

as
 (

su
pa

pr
as

ti
nt

as
 a

tv
ir

as
 

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

26.1 Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos 79952100-3 400 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

Pastabos:
* Mažos vertės pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 tūkst. Eur (be PVM) todėl neprivaloma pirkti per CPO.
PO – Perkančioji organizacija.
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-12-23 7:41:13
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ 2022
METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ
PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS
REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PAPILDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-22 Nr. P3E-358

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Abucevičienė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-22 16:47:08 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-22 16:47:09 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-26 11:03:05 AM–2023-11-26 11:03:05 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-22 16:47:10 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
12-23 7:41:13 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2022-12-23 7:41:13 AM atspausdino Edita Dagienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

